Edição 2.738 | Ano 4
11 de março de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DISPENSA

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA Nº 009/2021 E 010/2021 - EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº
051/2021 E 059/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EDITAL
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2021 EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA LISTA FINAL DE INSCRI-

ÇÃO E DE LOCAIS DE PROVA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: ZBHU9BUL-B767U42Q-YMXMWVD4-2SVRJCLQ
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

       PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI

             Av. Juracy Magalhaes,  244, Centro CEP 45638-000 Coaraci – BA

           CNPJ: 14.147.474/0001-75

           GABINETE DO PREFEITO

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA

   Ratifico o ato da Comissão Permanente de Licitação, referente a Dispensa de
Licitação nº. 009/2021, com Fundamento Legal no art. 24, inciso II, em favor da empresa: COPISETE
COPIAS E SERVIÇOS LTDA, situada na Av. Comendador Firmino Alves, 140, Centro, Itabuna-Ba, inscrita no
CNPJ Nº 04.627.579/0001-78, que tem como objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRESSÃO DE
PROJETOS DE ENGENHARIA E ARQUITETURA, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE
PLANEJAMENTO CIÊNCIAS E TECNOLOGIA, no valor total de R$ 6.475,00 (seis mil quatrocentos e
setentas e cinco reais)

Tendo presente o constante dos autos, face ao disposto no art. 26 da Lei nº. 8.666/93 determino a
publicação do presente Dispensa na forma da lei, vez que o processo se encontra devidamente instruído.

Registre-se e publique-se.

Coaraci - BA, 01 de março de 2021.

JADSON ALBANO GALVÃO
Prefeito Municipal

Edição 2.738 | Ano 4
11 de março de 2021

Página 3

RATIFICAÇÃODE DISPENSANº 009/2021 E 010/2021 - EXTRATODE CONTRATOADMINISTRATIVONº
051/2021 E 059/2021

Certificação Digital: ZBHU9BUL-B767U42Q-YMXMWVD4-2SVRJCLQ
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
CNPJ: 14.147.474/0001-75

GABINETE DO PREFEITO

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Ratifico o ato da Comissão Permanente de Licitação, referente a Dispensa de
Licitação nº. 010/2021, com fundamento legal no art. 24, inciso ll, em favor da pessoa jurídica: FABIANA TALIANA
DE ALCANTARA, situada na Rua João Branco, nº 1 3 , Centro, Almadina-BA, CEP 45.640-000, inscrita no
CNPJ Nº 20.665.921/0001-80, que tem como  objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE TIPO
(AR CONDICIONADO, CAMA, MESA, CADEIRA, FOGÃO, ENTRE OUTROS), PARA A BASE
DESCENTRALIZADA DO SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA – SAMU COARACI, no
valor total de R$ 17.490,00 (dezessete mil quatrocentos e noventa reais).

Tendo presente o constante dos autos, face ao disposto no art. 26 da Lei nº. 8.666/93 determino a

publicação do presente Dispensa na forma da lei, vez que o processo se encontra devidamente instruído.

Registre-se e publique-se.

Coaraci - BA, 08 de março de 2021.

JADSON ALBANO GALVÃO

Prefeito Municipal

Av. Juracy Magalhaes, 244, Centro CEP 45638-000 Coaraci – BA

Edição 2.738 | Ano 4
11 de março de 2021

Página 4

Certificação Digital: ZBHU9BUL-B767U42Q-YMXMWVD4-2SVRJCLQ
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
                         CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75
                        DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 070/2021

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 051/2021

CONTRATANTE MUNICÍPIO DE COARACI-BA

CONTRATADO (A) COPISETE COPIAS E SERVIÇOS LTDA

CNPJ Nº 04.627.579/0001-78

FUNDAMENTO LEGAL, LEI
8.666/93 ; ART 24, INCISO ll

“ II - para outros serviços e compras de valor até 10% (dez
por cento) do limite previsto na alínea "a", do inciso II do
artigo anterior e para alienações, nos casos previstos nesta
Lei, desde que não se refiram a parcelas de um mesmo
serviço, compra ou alienação de maior vulto que possa ser
realizada de uma só vez; ”

OBJETO PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRESSÃO DE
PROJETOS DE ENGENHARIA E ARQUITETURA, EM
ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE
PLANEJAMENTO CIÊNCIAS E TECNOLOGIA

VIGÊNCIA 02/03/2021 a 31/12/2021

VALOR TOTAL R$ 6.475,00 (SEIS MIL QUATROCENTOS E SETENTAS
E CINCO REAIS)

DATA DA ASSINATURA DO
CONTRATO 02 DE MARÇO DE 2021

PREFEITO JADSON ALBANO GALVÃO

Edição 2.738 | Ano 4
11 de março de 2021

Página 5

Certificação Digital: ZBHU9BUL-B767U42Q-YMXMWVD4-2SVRJCLQ
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
                                  CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75
                             DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 059/2021

ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2021
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA
CONTRATADO (A): FABIANA TALIANA DE ALCANTARA
CNPJ/MF Nº:  20.665.921/0001-80
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE TIPO (AR

CONDICIONADO, CAMA, MESA, CADEIRA, FOGÃO, ENTRE
OUTROS), PARA A BASE DESCENTRALIZADA DO SERVIÇO DE
ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA – SAMU COARACI

VIGÊNCIA: 09/03/2021 A 09/04/2021
VALOR TOTAL: R$ 17.490,00 (dezessete mil quatrocentos e noventa reais)
DATA DA ASSINATURA DO
CONTRATO: 09/03/2021
PREFEITO:  JADSON ALBANO GALVÃO

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº010/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 071/2021

CONTRATANTE MUNICÍPIO DE COARACI- BA

CONTRATADO (A): FABIANA TALIANA DE ALCANTARA

CNPJ/MF Nº 20.665.921/0001-80
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL ART.
24 INCISO II DA LEI Nº 8.666/93.

“II - para outros serviços e compras de valor até 10% (dez por
cento) do limite previsto na alínea "a", do inciso II do artigo
anterior e para alienações, nos casos previstos nesta Lei, desde que
não se refiram a parcelas de um mesmo serviço, compra ou
alienação de maior vulto que possa ser realizada de uma só vez.”

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE TIPO (AR
CONDICIONADO, CAMA, MESA, CADEIRA, FOGÃO,
ENTRE OUTROS), PARA A BASE DESCENTRALIZADA DO
SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA –
SAMU COARACI

VIGÊNCIA: 09/03/2021 A 09/04/2021
VALOR TOTAL: R$ 17.490,00 (dezessete mil quatrocentos e noventa reais)
DATA DA ASSINATURA DO
CONTRATO: 09/03/2021
PREFEITO:  JADSON ALBANO GALVÃO

Edição 2.738 | Ano 4
11 de março de 2021

Página 6

Certificação Digital: ZBHU9BUL-B767U42Q-YMXMWVD4-2SVRJCLQ
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 14.147.474/0001-75

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2021
EDITAL DE DIVULGÃ̧O DA LISTA FINAL DE INSCRĨ̧O E DE LOCAIS

DE PROVA

A Prefeitura Municipal de Coaraci, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições que lhes

são conferidas pela legislação em vigor, DIVULGA abaixo a lista final de inscritos e de

locais de provas do Processo Seletivo Simplificado visando a contratação e a formação

de cadastro reserva de profissionais para atuação na Base Descentralizada do Serviço de

Atendimento Móvel de Urgência – SAMU 192, Unidade de Suporte Básico – USB e

informa que a  lista  de classificados para a prova prática será  divulgada no dia

18/03/2021 no mural da Secretaria Municipal de Saúde e Diário Oficial do Município;

A prova ocorrerá no dia 14/03/2021, às 8h, em local único para todos os inscritos, no

Colégio Municipal de Coaraci, na Rua Presidente Dutra, 100, Centro, Coaraci - BA

Os  portões  serão  abertos  às  7h30,  e  fechados  impreterivelmente  às  8h,  devendo  o

candidato  chegar  com antecedência  mínima  de  30  (trinta)  minutos  da  aplicação  da

prova, portando documento oficial de identificação com foto, em original, munidos de

caneta esferográfica na cor azul ou preta.

Nº NOME CARGO Nº  DE
INSCRĨ̧
O

1 CARINE DOS SANTOS SILVA TÉCNICO  DE
ENFERMAGEM

12

2 CRISTIANE TAVARES DE SOUZA TÉCNICO  DE
ENFERMAGEM

14

3 ERIVELTON  GONÇALVES
SOUZA

TÉCNICO  DE
ENFERMAGEM

07

4 INDIARA ANDRADE LIMA TÉCNICO  DE
ENFERMAGEM

11

5 JESSICA DOS SANTOS ALMEIDA TÉCNICO  DE
ENFERMAGEM

05

Nº NOME CARGO Nº  DE
INSCRĨ̧
O

___________________________________________________________
Av. Juracy Magalhaes, 244 – Centro.

CEP: 45638-000. Coaraci – BA.

Edição 2.738 | Ano 4
11 de março de 2021

Página 7

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADONº 003/2021 EDITAL DE DIVULGAÇÃODA LISTA FINAL DE
INSCRIÇÃO E DE LOCAIS DE PROVA

Certificação Digital: ZBHU9BUL-B767U42Q-YMXMWVD4-2SVRJCLQ
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 14.147.474/0001-75

1 BRUNO DA SILVA MOTORISTA
CONDUTOR

02

2 DEMOSTENES  PINHEIRO  DE
MATOS NETO

MOTORISTA
CONDUTOR

04

3 FRANCOLINO  GONÇALVES
NETO

MOTORISTA
CONDUTOR

15

4 GERSONITO  SANTOS  DE
OLIVEIRA

MOTORISTA
CONDUTOR

01

5 THIAGO  ANTONIO  MARQUES
FARIAS

MOTORISTA
CONDUTOR

10

Nº NOME CARGO Nº  DE
INSCRĨ̧
O

1 ANA LUCIA DA SILVA SOARES
MIRANDA

SERVIÇOS GERAIS 09

2 ROSIMERE BARBOSA RIBEIRO SERVIÇOS GERAIS 03
3 STEPHANE  OLIVEIRA  DOS

SANTOS
SERVIÇOS GERAIS 13

4 TIELI NOVAIS DA SILVA SERVIÇOS GERAIS 08

Coaraci-BA, 11 de março de 2021.

Jadson Albano Galvão
Prefeito Municipal

Maria Luisa Santos Silva
Secretária Municipal de Saúde

Johnny Rosberg Barreto dos Santos
Secretário Municipal de Administração

___________________________________________________________
Av. Juracy Magalhaes, 244 – Centro.

CEP: 45638-000. Coaraci – BA.

Edição 2.738 | Ano 4
11 de março de 2021

Página 8

Certificação Digital: ZBHU9BUL-B767U42Q-YMXMWVD4-2SVRJCLQ
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

	DISPENSA
	RATIFICAÇÃO DE DISPENSA Nº 009/2021 E 010/2021 - EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 051/2021 E 059/2021

	EDITAL
	PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2021 EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA LISTA FINAL DE INSCRIÇÃO E DE LOCAIS DE PROVA

		2021-03-11T14:34:49-0300